FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 014, de 21/12/2015

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO

Edital de Concurso Público BALSAS/MA nº. 001 de 18/09/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público BALSAS/MA nº. 001 de 18/09/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE DIGITAÇÃO aplicada

na data de 06/12/2015, nos termos indicados no Anexo Único.

  O texto do presente Edital de Divulgação 014 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 21 de dezembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL Nº 014 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

218 - Agente Administrativo
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
A B C TOTAL

PONTOS OBTIDOS (ver legenda)

1 7959613 0400964520101 SSP MAANGELICA DE CASTRO MULLER 7,3 5,0 2,0 14,3

2 7965451 0399176120109 SSP MADOMINGOS GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO 8,0 7,3 2,0 17,3

3 7979207 0185218420012 SSP MAELISA SANTOS DE CARVALHO 7,3 7,8 2,0 17,1

4 7968221 0383518020093 SSP MAEVANDRO DO NASCIMENTO BARROS 5,3 5,8 2,0 13,1

5 7950764 0412258420108 SSP MAGLAUCIA ADRIANE DE SOUSA SULZBACH 6,5 7,5 2,0 16,0

6 7967501 0382250320092 SSP MAHELIA AMORIM LEAL 8,5 7,5 2,0 18,0

7 8062641 0287155020059 SSP MAJOAO ANTONIO MOREIRA FRANCA 0,0 0,0 0,0 0,0

8 8061858 0189099920010 SSP MAJOSE FILIPE NERES BERRA 4,3 7,0 1,0 12,3

9 8046662 146448620001 SSMA MAKELVIN ABREU DA SILVA 7,0 7,8 2,0 16,8

10 7952929 1185071994 SSP MAKLEBER FERREIRA DE SOUSA 6,5 6,0 2,0 14,5

11 8029474 0352387720088 SSP MALEANDRO DE SOUSA SILVA 6,8 4,3 2,0 13,1

12 7908733 0001152531996 SSP MALEONARDO DOS SANTOS MIRANDA 6,0 6,3 2,0 14,3

13 7957327 0221500520027 SSPMA MALUCAS VILARINS BRITO 7,3 6,3 2,0 15,6

14 7969783 0236118920024 SSP MAMARIELE FERREIRA COSTA 8,3 6,5 2,0 16,8

15 7909331 0149975620005 P77 MASAMARA ROSARIO MARINHO 5,3 4,5 2,0 11,8

16 7946996 0393193120108 SSP MASUYANNE AMORIM SANTANA 0,0 0,0 0,0 0,0

16 CANDIDATOS

LEGENDA (ver edital):
A-Digitação e formatação de texto   B-Elaboração de planilha    C-Criação e salvamento de arquivos

EDITAL Nº 014 - ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

218 - Agente Administrativo
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
A B C TOTAL

PONTOS OBTIDOS (ver legenda)

1 7933916 360311040 SSP SPLARA RAYSSA LIMA DE MACEDO RIBEIRO 6,5 3,5 2,0 12,0

1 CANDIDATO

LEGENDA (ver edital):
A-Digitação e formatação de texto   B-Elaboração de planilha    C-Criação e salvamento de arquivos